
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 74/868 0 180,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza: 

/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP 
 

 

 

 

Kłodzko, dn. 03.04.2023 r. 
ZDP.241.AZ.03-03.2023 
 

nr postępowania ZDP.241.AZ.03.2023 
nazwa zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3290D Starków - Krosnowice” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. PRDM DROGMOST Sp. z o.o. w Kłodzku ul. Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko 

2. SERAFIŃSKI Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

3. EUROVIA POLSKA S.A. ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 
 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 
rozdział III ust. 5. 
 

Lp Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Ilość 
punktów 
kryterium 

CENA 

Okres  
Gwarancji 

[m-ce] 

Ilość  
punktów  
kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  
ilość  

punktów 
(C*0,6 + *0,4) 

1. 
PRDM DROGMOST 
Sp. z o.o. w Kłodzku 

ul. Objazdowa 24 
57-300 Kłodzko 

6.127.037,30 97,86 60 100,00 98,71 

2. 
SERAFIŃSKI Roboty 
Ziemne i Budowlane 
Tomasz Serafiński 

ul. Główna 75/5 
57-450 Ludwikowice Kł. 

7.777.582,86 77,09 60 100,00 86,25 

3. EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Irysowa 1, 
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

5.995.687,16 100,00 60 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185,  z 2023 r. poz. 412) zwanej dalej ustawą PZP, 
informuje, że w wyniku oceny i  badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, 
złożonej przez: 

 

EUROVIA POLSKA S.A  
ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Wykonawca: EUROVIA POLSKA S.A., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną 
liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podle-
ga odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą, najwcześniej dnia: 14.04.2023 r. 
 

mgr inż. Agata Kwinta 
Zastępca Dyrektora  

Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-04-03T07:15:48+0200




